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PUNKTACJA INDYWIDUALNA 35 EDYCJI ZAWODOW

"O Laur Lubelskiego Koziotka" 2011

Rocznik 2003 (8 lat i mtodsi) - dziewczat

Osiniak lga

Barabas Anna
Piesko Martyna
Pastuszuk Paulina
Sobiech Lena
Karpinska Alicja
Rosinska Kornelia
Szynal Amelia
Ktubko Magdalena
Borzecka Julia
Szubzda Zuzanna
Matek Dominika
Radzikowska Zuzanna
Sliczniak lga

Cieslik Emilia
Sanicka Dorota
Kotodziejczyk Oliwia
Terlecka Malfgorzata
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Rocznik 2003 (8 lat i mtodsi) - chlopcéw

Adamczyk Jan
Piskorz Tomasz
Mirostaw Jakub
Kijewski Krzysztof
Poniewozik Mikotaj
Grabowski Franciszek
Pietras Mateusz
Mréz Adam

Borsuk Piotr
Puchata Kamil
Kaminski Eryk
Szymecki Michat
Potaczata Rafat
Korzeniowski Piotr
Kapusniak Marcel
Zyzaniuk lgor
Gosik Hbert

Urban Jakub
Pogoda Filip

LULUB
MELUB
SKLUB
FAKRA
ORLUB
51LUB
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Hanaka Kinga

Borkowska Matgorzata

Terlecka Anna
Saran Julia

Gawlik Gabriela
Filipowicz Patrycja
Matek Martyna
Plewa Zaneta
Porebska Adrianna
Krzykata Natalia
Bucon Anna
Gotebiowska Oliwia
Godzina Natalia
Proskura Nikola
Sulowska Julia
Bugata Martyna
Wojtaszek Oliwia

Wosko Krztsztof
Sobek Nikodem

Siekaczynski Artur
Piekarus Dawid
Sagan Jakub
Bozek Filip

Opoka Wiktor
Drozd Szymon
Sobieszuk Kacper
Herbert Maksymilian
Duk Konrad
Markowski Macie;j
Iracki Filip
Szerafin Pawet
Kusnierz Kuba
Antosz Krzysztof
Dobek Bartosz
Jakobczyk Jakub

Rocznik 2002 (9 lat) - dziewczat
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Rocznik 2002 (9 lat) - chlopcow
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Rocznik 2001 (10 lat) - dziewczat

1 Malinowska Zuzanna ORLUB 13 6 6 13 10 48

2 Skowronek Zuzanna 51LUB 8 3 13 7 13 44
4 Hatka Wiktoria SPBIL 4 8 7 8 5 32
5 Zych Natalia 51LUB 7 8 6 7 28
6 Pawlik Wiktoria ORLUB 2 10 5 4 6 27
7 Bzdziuch Rdza SPBIL 6 5 5 2 18
8 Radzka Natalia ORLUB 1 13 2 1 17
9 Pir6g Agnieszka 51LUB 7 4 11
10 Giza Barbara ORLUB 4 3 3 10
11 Dworak Patrycja 51LUB 3 2 3 2 10
12 Wilaz Dominika SPBIL 5 1 6
13 Czarnocka Anna oLsSwiI 1 1

Z6tkowska Anna SKLUB 1 1

Pomaranska Karolina WOKRA 1 1

Rocznik 2001 (10 lat) - chlopcow

1 Krzykata Emil OoLswI 13 8 13 13 13 60
2 Kotwica Bartosz OLSWI 10 10 10 8 10 48
4 Bukowski Oskar SKLUB 5 4 8 5 4 26
5 Borsuk tukasz FAKRA 6 7 4 5 22
6 Skubisz Artur SPBIL 3 5 6 8 22
7 Kusmierz Karol FAKRA 7 2 7 2 18
8 Lis Maciej 51LUB 13 13
9 Klubko Pawet SPBIL 3 3 6 12
10 Siedlecki Jakub SKLUB 4 2 3 9
11 Jankowski Jakub MELUB 6 1 7
12 Wojcik Mateusz SPBIL 5 1 6
13 Sobolewski Dawid LULUB 4 4
14 Szewc Kacper SPBIL 3 3
15 Iwaniak Wojciech 51LUB 2 2

Wozny Kajetan SPBIL 2 2
17 Tarasiuk Lukasz LULUB 1 1

Cios Jakub SPBIL 1 1

Chibicki Filip FAKRA 1 1



Rocznik 2000 (11 lat) - dziewczat

.. ORLUB
1 Osiniak Ewa 23l UB 13 13 13 13 10 62
2 SmiekKaroIina SKLUB 10 10 10 10 13 53
4 Szot Patrycja 51LUB 4 8 6 7 25
5 Biszkont Katarzyna AVSWI 2 5 4 5 5 21
6 Konopa Magda SKLUB 7 2 3 4 16
7 Hajdenraich Julia FAKRA 7 7 14
8 Kwiecinska Agata SKLUB 6 2 6 14
9 Struk Marcelina SPBIL 6 6 12
10 Wojcik Julia SKLUB 6 5 1
11 Teodorowicz Anna LULUB 3 4 7
12 Zielinska Nina SKLUB 1 1 3 5
13 Mikita Oliwia oLLuB 4 4
14 Cieslik Marcelina 51LUB 3 3
15 Pietrzak Maria OLLUB 1 1

Rocznik 2000 (11 lat) - chlopcow

1 Zarzycki Damian SPBIL 5 13 13 13 13 57
2 Lukaszc% Mateusz WOKRA 6 10 10 8 10 44
4 Kosmala Szymon ORLUB 10 4 4 6 8 32
5 Chudas Mateusz 51LUB 3 6 6 4 7 26
6 Tarasiuk Sebastian LULUB 5 5 5 2 6 23
7 Mazur Jakub FAKRA 7 7 5 19
8 Wotoszyn Jan SPBIL 8 7 15
9 Krawczyk Piotr SKLUB 7 1 4 12
10 Kecik Szymon LULUB 1 3 3 7
11 Chodulski Jakub SKLUB 3 3 6
12 Kowalski Jakub FAKRA 5 5
13 Dgbrowski Jan LULUB 2 2

Jaszczuk Michat 51LUB 2 2

Gronowski Michat LULUB 2 2
16 Barski Marcel LULUB 1 1

Kosiecz Damian LULUB 1 1



Rocznik 1999 (12 lat) - dziewczat

1 Adamczyk Julia LULUB 13 13 13 6 13 58
2 Sliczniak Weronika LULUB 10 4 8 5 10 37
4 Czarnecka Wiktoria SKLUB 7 8 7 8 30
5 Mazurek Magdalena LULUB 3 5 13 5 26
6 Wietrzynska Renata WORAD 6 10 7 23
7 Samuta Wiktoria LULUB 8 2 3 2 6 21
8 Bernat Gabriela SKLUB 1 10 1 7 19
9 Kozak Anna oLLuB 4 6 4 4 18
10 Szwedo Iga LULUB 5 3 3 11
11 Mizak Natalia SPBIL 2 3 4 9
12 Fil Konstancja SKLUB 2 2

Tomaszewska Julia SKLUB 2 2
13 Janeczko Natalia LULUB 1 1 2
14 Wezka Magdalena LULUB 1 1

Rocznik 1999 (12 lat) - chlopcow

1 Proszynski Igor FAKRA 7 13 13 13 13 59
2 Cieslik Jakub 51LUB 13 7 7 4 10 41
4 Bryla Kamil LULUB 6 10 5 7 28
5 Kramek Eryk WORAD 5 4 10 19
6 Kroél Oskar oLLuUB 8 10 18
7 Radzikowski Mateusz LULUB 1 5 2 6 14
8 Gagsior Sebastian LULUB 10 1 1 12
9 Grabek Filip LULUB 8 4 12
10 Malyska Bartosz SKLUB 8 1 3 12
11 Ptaszynski Adam AVSWI 3 2 7 12
12 Paszko Maciej SPBIL 2 2 3 3 10
13 Drzewiecki Dawid LULUB 4 5 9
14 Gosik Przemystaw LULUB 5 5
15 Gajewski Jakub FAKRA 4 4
16 Tarczydto Janusz SKLUB 3 3
17 Lato Kacper SKLUB 2 2
18 Widz Mikofaj ORLUB 1 1
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Kategoria OPEN (13 lat i starsi) - kobiet

Zygo Karolina
Zawadzka Kinga
Saczuk Aleksandra
Bordzot Katarzyna
Wiertel Agata

Maciejewska Joanna
Wojciechowska Joanna

Kruk Urszula
Karczewska Joanna
Sadurska Martyna
Michatowska Olga
Nowicka Natalia
Rabczynska Marta

Chwadeczko Zuzanna

Szynal Ludwika
Osmulska Adrianna
Rudawska Adrianna
Denko Eryka
Matek Julia

Lisica Julia
Mirostaw Klara
Sawicka Lena
Kruk Alicja

Dyrda Karolina
Szczepanik Agata
Lefanowicz lwona
Sawicka Weronika
Lalak Patrycja
Stopyra Martyna
Kwiecinska Anna
Gajaszek Paulina
Nowaczek Lucyna
Mitek Antonina
Mroz Katarzyna
Koscik Patrycja

OLLUB
OLLUB
LULUB
SKLUB
LULUB
LULUB
ORLUB
ORLUB
SKLUB
ORLUB
SKLUB
SKLUB
AVSWI
LULUB
SKLUB
SKLUB
23LUB
OLLUB
SKLUB
SKLUB
23LUB
SKLUB
51LUB
LULUB
LULUB
23LUB
OLLUB
LULUB
LULUB
SKLUB
SKLUB
SKLUB
WIPUL
WOKRA
SPBIL

1093

912 859 701

1107 1130 1121
925 767

748 815 796 867 799

860
766
821
966
818
700
614
677

650

502
689
522
875

519

849

640
1192
736
1035
584

257

259

285

1139 1008

754

820

1065

1089 1082
804 748
857 833
823 642

1029
780
680
647

1019 1007

680
682
699
668

641
635
676
651
1285

653
401
355
685

749
738

1239

1307 1194

352
875
696
571

566

308

380

320
593

461

723
1129
411

381
1148
446
405
343

614

390
454 389
808
601

383

333
279 285
546

303

263
208

242
219
689

394

4451
3463
3277
3212
3200
3198
3136
3111
2992
2792
2766
2727
2681
2524
2501
2339
2277
2234
2180
1936
1683
1500
1466
1395
1251
1192
1116
1035
904
850
764
712
689
461
394
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Kategoria OPEN (13 lat i starsi) - mezczyzn

Brodzik Andrzej
Rutkowski Krzysztof
Gwiazda Michat
Srodek Arkadiusz
Wiak Jakub
Tchorzewski Maciej
Biszkont Damian
Niedziatek Dominik
Zielinski Jarostaw
Zmuda Pawet
Misiarz Adrian
Grabczak Dawid
Krawczyk Hubert
Switkowski Jan
Szelest Jacek
Rubaj Adrian

Bujak Kacper
Wrona tukasz

Czerniak Konrad

Kubis Jakub

Konop Jakub

Wajler Bartosz
Borowski Tomasz
Kaminski Maciej
Dobrowolski Marcel
Lusawa Konrad
Pawezka Michat
Janicki Mateusz
Zakrzewski Jakub
Soroka Krzysztof
Boguszewski Maciej
Sawa Kacper
Urbaniak Przemysfaw
Basak Patryk
Dubiel Adam
Lusawa tukasz
Wiak Barttomie;j
Konopka Rafat
Aleksandrowicz Adrian
Przybyiski Jakub
Pyda Jakub

Kopacz Dariusz
Piwkowski Szymon
Partyka Norbert
Kulik Krzysztof
Pranagal Sebastian
Cegflowski Patryk

SKLUB
LULUB
SKLUB
LULUB
23LUB
SKLUB
AVSWI
SKLUB
SKLUB
LULUB
SPBIL
WIPUL
SKLUB
SKLUB
SKLUB
SKLUB
LULUB
SKLUB
LULUB
SKLUB
ORLUB
SKLUB
SKLUB
WIPUL
LULUB
SKLUB
OLLUB
SPBIL
SKLUB
WIPUL
SKLUB
SKLUB
SPBIL
WIPUL
SKLUB
LULUB
OLLUB
23LUB
SPBIL
SKLUB
SPBIL
SKLUB
OLLUB
SKLUB
SKLUB
WIPUL
AVSWI
ORLUB

1045
1046
889
832
1056

489
662
713
701
737
402
930

612
857

509

669

514

559

631
1098

822

450
487
670
226

829

858

532

543

995

495

250
389

997
826
909
910

762
773
564

639
849
441

1058
913

1163
1045

902 962 935
925 897 967

1073

1033 1038 1013

874
718
750
721
696

874

1319 1319

493
616
401

500
602
706
911

456
531

760
307
488

666
394

413

451

392
385

837
886
564
721

546

510
225
604

1015
410
499
739
365
411

387
1242

340

1067

1035

306

310

1080

514
823
794
764
754
870

945
702
641

661

637
620
278

620
410
804
795
246
513

230

545

524

546
296

933
678
729
735
677
696
521

838
420

602
470

607

479
499

687

992

417

281

233

397
302

251
172

4263
3830
3708
3699
3209
3084
3083
2992
2986
2921
2864
2817
2766
2638
2620
2501
2471
2449

2323

2295
2133
2043
2024
2009
2007
1688
1650
1566
1564
1467
1465
1411
1336
1244
1242
1242
1198
1077
1067
1067
1035
1006
943
904
887
886
871



48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Brodziak Pawet
Rogala Michat
Leszman Sebastian
Michalski Bartosz
waniak Krzysztof
Szumski Barttomie;j
Czemiec Filip
Lepieszko Jakub
Kurowski Olaf
Skiba Kamil
Bartnik Mateusz
Kozak Maciej

Podsiadio Przemystaw

Bielak Arkadiusz
Karas Karol
Jakdébczyk Michat
Szypulski Cezary
Cieszczyk Arkadiusz
Krawczyk Jakub
Wiejak Mateusz
Kosikowski Marcin

SPBIL
SKLUB
AVSWI
23LUB
OLLUB
SKLUB
SKLUB
SKLUB
OLLUB
SKLUB
23LUB
OLLUB
SKLUB

SPBIL
SKLUB
OLLUB
SKLUB
STLUB
SKLUB
NZLUB
SKLUB

381

720

551

478

253
251
95
190
148

443

794

359

341

486

386
262
261

730

259

541

468

230

285

381

263
388

265

141

849
824
794
730
720
622
618
600
551
550
541
486
478
386
262
261
253
251
236
190
148



